Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря  2025 года                                                                           № 1484
г. Могоча

О внесении изменений в состав рабочей группы по организации обучения лиц, не имеющих основного общего образования, в заочной (очно-заочной) форме, утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 01.03.2024 г. № 297
 «О создании ресурсных центров в Могочинском муниципальном округе для организации обучения лиц, не имеющих основного общего образования»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Могочинского муниципального округа,  руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Внести изменения в состав рабочей группы по организации обучения лиц, не имеющих основного общего образования, в заочной (очно-заочной) форме, утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 01.03.2024 г. № 297 «О создании ресурсных центров в Могочинском муниципальном округе для организации обучения лиц, не имеющих основного общего образования», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru» во вкладке «Управление образования».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
4.	Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить  заместителя начальника Управления образования Могочинского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам.

[bookmark: RANGE!A1:E65]
Глава  Могочинского
муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
от 03  декабря 2025 года   № 1484

СОСТАВ
 рабочей группы по организации обучения лиц,
не имеющих основного общего образования,
в заочной (очно-заочной) форме

1. Галикаева Наталья Анатольевна, заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам;
2. Тельнева Любовь Юрьевна, начальник Могочинского и Тунгиро-Олекминского отдела государственного казенного учреждения "Краевой центр занятости населения" Забайкальского края;
3. Дмитриева Елена Викторовна, начальник Управления образования Могочинского муниципального округа;
4. Степанова Наталья Николаевна, заместитель начальника Управления образования Могочинского муниципального округа;
5. Сардарян Ольга Георгиевна, руководитель муниципального общеобразовательного учреждения СОШ № 102 п. Амазар;
6. [bookmark: _GoBack]Авдеева Марина Михайлова, руководитель муниципального общеобразовательного учреждения СОШ № 82 п. Ксеньевка.

_____________________________